过滤器 FIA SS 包含角型和直通型两种结构，精心的结构设计，为制冷剂提供了最佳流动工况。
安装方便，易于查验、拆解和清洁。
FIA SS 过滤器安装在自动控制部件、泵、压缩机等部件之前，适用于设备首次启动以及需要对制冷剂进行持续过滤的情况。过滤器能降低系统发生故障的风险，同时减轻部件磨损。
在某些特定区域，如室外应用和腐蚀性环境（如沿海设施），对表面保护的要求很高，以防止因腐蚀而发生故障。
当今的食品安全标准通常要求使用洗涤剂进行日常处理，以防止细菌滋生，这再次产生了要求很高的表面保护需求。
AI234986440196zh-001101
Data Sheet
不锈钢过滤器型号 FIA SS

配件
表 18: 滤网 μ150
部件 配件应用 订货代码
带可拆卸滤网 50 μ 的 150 μ 滤网适用于首次启动 FIA SS 15 - 20 148H3301
FIA SS 25 - 40 148H3302
表 19: 过滤袋
部件 配件应用 订货代码
过滤袋 FIA SS 50 148H3150
FIA SS 65 148H3151
表 20: 带垫片的盲塞
部件 配件应用 订货代码
带垫片的盲塞 FIA SS 50 - 65 148H3450
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.05 AI234986440196zh-001101 | 11
不锈钢过滤器，型号 FIA SS
证书、声明和认证
该列表包含该产品类型的所有证书、声明和认证。具体产品代码可能有部分或全部认证，某些当地认证可能不会显示在列表中。
一些认证可能会随时间而改变。如有任何疑问，请访问 danfoss.com 查看最新状态或联系您当地的丹佛斯代表。
表 21: 合规表 FIA 250-300
标称管径 DN ≤ 25（1 英寸） DN 32 - 65 mm (1 1/4 in. - 2½ in.)
分类 液体分组 I
类别 第 4 条第 3 段 II
表 22: 压力设备指令 (PED)
FIA SS 过滤器通过了符合《压力设备指令》的欧洲标准认证，并印有 CE 标识。如需了解详情/限制，请参见安装指南。
表 23: 有效认证
文件名 文件类型 文件主题 审批机构
BV 03709-E0 BV 海上 - 安全证书 BV
033F0691.AD 制造商声明 RoHS 丹佛斯
DNV GL TAP000000S Rev. 1 海上 - 安全证书 DNV GL
033F0685.AJ 欧盟声明 EMCD/PED 丹佛斯
033F0686.AG 制造商声明 PED 丹佛斯
033F0453.AD 制造商声明 ATEX 丹佛斯
CRN.0C16578.523467890YTN 压力 - 安全证书 CRN TSSA
不锈钢过滤器，型号 FIA SS
© Danfoss | Climate Solutions | 2023.05 AI234986440196zh-001101 | 12
在线支持